



IWC Sigtuna-Arlanda
www.innerwheel.se



Månadsbrev 4 2023

Kallelse Månadsmöte 12 oktober 2023

Program **Lunchbesök på First Distillery Wenngarn**

Hur tillverkar man gin?

Pernilla Olsen som är marknadsansvarig på First Distillery informerar oss om företagets verksamhet och berättar om hur man tillverkar ekologiskt gin. Vi får också se själva tillverkningsprocessen. Möjlighet till en liten provsmakning erbjuds. Vi äter sopplunch på Wenngarns Bageri och Café som ligger alldeles intill.

Denna gång kan vi vara max 20 personer på grund av utrymmesskäl, så först till kvarn... Vi samlas vid parkeringen i Sigtuna kl 11.30. Berätta om du vill ha skjuts. 200 SEK kostar sopplunchen inkl kaffe med dessert.

Anmälan Anmälan sker till Inga Björling, bjorlinginga@gmail.com, senast söndagen den 8 oktober med besked om du kommer eller inte. Gäster är endast välkomna i mån av plats denna gång.

Betalning Kostnad 200 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224-7500 till den 8 oktober. Har man betalt för kommande lunch och avanmäler sig efter söndagen före månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.

Övrigt En påminnelse att **betala årsavgiften 700 kr**, charity inkluderat, om du inte redan gjort det. Klubben tillhanda senast 2023-09-24.

Höstens **Distriktsårsmöte** DÅM kommer att vara på Sigtunastiftelsen den 21 oktober och vår klubb är värd för mötet. Tillsammans med Månadsbrevet finner du denna inbjudan. Vi subventionerar deltagaravgiften för vår klubbs medlemmar så att det motsvarar kostnaden för ett vanligt Månadsmöten på Sigtunastiftelsen, alltså 300:-. Ta tillfället i akt och träffa andra Inner Wheelare och samtidigt få en inblick i vår internationella organisation. Vore trevligt om vi kunde vara ett helt gäng från klubben som deltar.

Det finns fortfarande tid att **rösta på vilka hjälpprojekt** som Inner Wheel skall fokusera på. Info om detta skickades ut den 19 september och vi vill gärna ha din röst senast den 12 oktober om du vill vara med och påverka.

Välkomna!
Nina Svanberg
President
Sigtuna-Arlanda IWC

Bilaga: Kallelse till Distriktsårsmötet



IWC Sigtuna-Arlanda
www.innerwheel.se



Sammandrag från föredraget på månadsmöte den 14 september:

Gästföreläsare Dougal Hine, brittisk författare, redaktör och social entreprenör.

Dougal har nyligen utkommit med en bok som han hade med sig till försäljning, dock finns den i dagsläget inte på svenska. Boken heter "At work in the ruins, finding our place in the time of science climate change pandemics & all the other emergencies". Dougal kommer från London, England och har bott i Sverige i 11 år. Har sin familj i Sverige och sina svärföräldrar i Sigtuna och därmed har han varit på Stiftelsen många gånger.

Hans mycket intressanta och djuplodande, filosofiska föreläsning handlade om klimatförändringarna och hur vi tolkar dessa, hur ser vi på framtiden (existerar den), och vår historia bakom.

Dougals bakgrund är som journalist på BBC, radio, reporter och producent i England. Under de år han arbetade med media blev han 2005–06 medveten om klimatkrisen och sökte andra sätt att förstå och tolka den. Det handlar inte om att alla började byta glödlampor utan på ett djupare plan, mer existentiellt, och vår relation till hur vi tolkar och förhåller oss till det vi har framför oss. Vad lämnar vi efter oss till eftervärlden, till våra barn och kommande generationer och hur hamnade vi här?

Klimatet förändrar allt vi tror på. Hur ser politikerna på denna ytterst allvarliga fråga och hur hanterar de den? Detta är den största utmaningen som världen står inför. Tar politikerna klimatkrisen på allvar? Är det seriöst nog? Kommer vi att lyckas? Mänskligheten kommer finnas kvar men mycket kommer att förändras. Vi har ett stort jobb framför oss. Hur föreställer man sig den framtiden?

Det finns frågor om klimatet som inte alltid kan förklaras vetenskapligt. Vad är det som skapade klimatkrisen? Hur hamnade vi här? Koldioxiden? Oljan? IT? Otur? Inställning? Konsekvenser? Det finns inga vetenskapliga bevis på frågorna. Hur mogna är vi? Förstår vi konsekvenserna? Hur uppfostrar vi våra barn så att de är förberedda och mogna att ta över?

Vi behöver också oro oss mindre. Jordens undergång har hänt flera gånger tidigare genom historien. Det gäller att skapa bra "ruiner" som kan komma till användning till de generationer som kommer efter oss. Man kan rädda det som går att rädda. Sörja det vi inte kan ta med oss. Berätta om det till kommande generationer. Hur skapade vi den värld vi lever i idag? Trots den välfärd många lever i idag så finns det ensamhet, våld, missbruk, fattigdom, institutioner osv. Vi bör leta efter "de tappade trådarna" och lära oss själva, och framför allt våra barn och barnbarn.

Dougals föreläsning var mycket intressant, djup och tankeväckande. Han avtackades med en IW-ros.

Maria Leijonhufvud
Sekreterare



IWC Sigtuna-Arlanda
www.innerwheel.se



Presidentskifte: Barbro All Brorsson lämnar över till Nina Svanberg



Inval av nya medlemmar: Rosita Holmborg, Gun-Maj Jahnke samt Birgitta Collenius



Past President Käthe Sivander tackas av



Nina Svanberg och kvällens föredragshållare Dougal Hine



Klubbmästare Tove Reuther Wahquist tackas av



Vi hyllar våra jubilarer – Britt-Marie Tingwall, Käthe Sivander, Barbro All Brorsson och Eva Axelsson